}'

МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ТОХТУЕВСКДЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ ШКОЛД>

шрикАз

01.09.2023 года Nь зз1

Об организации
внеурочной деятельности

:

В соответствии с требованиями ФГОС НОО, ООО, в целях
формирования единого сlбразовательЕiого пространства школы для повь{шения
качества образования и 1]еализации процесса становления личности
обучаюпцихся в разfiообразliл,tх развиваroшlих средаN, на oсFiовании решения
педагогического совета (протокол N 8 от З0,08.202Зг.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году внеурочную образовательную

деятельность обучающихся 1 - 9 классов по направлен}lям:

общеинтеллектуаJIьное, общекультурное, духовно нравственное,

спортивно - оздоровительное, социаJIьное.

2. Утвердить про|раммы по внеурочной деятельности на202З-2024 уч" год.

З. Установить с 01.09.202З года на202З-2024 учебrлый гtrд нагрузку

согласно прило)i(елirt}O.

4. Утверлрlть расписание t]Fleypotlнoii .llе.яt,l,е,lьности на 2а2З-?.,0.i4 1'..1.
''rо.^.

5. Контрсlль исtlолнеЕlия приказа во:]ло}itить на Кузнеtloву А"М., заьл"

директора.

lиректор ш

jч
\*Il.
(ýj

_i.q -

й/.
г.в.сойма

{ !а"м
/

N кý Хь Х с

* Хео Х,+ Х S(

2
Фа,-
оa

яОцссо
Ф о-6)о ояELo Б
чщь-,

а_5 _ т, 'Y'I
ёЁЕ.ý;БiЕ u''цоJ

Фоч
сп Es

,Y,fi/ вflоdtlнвJхаrY

Ф
а

,LI,^ вн}l}Ilr,Jч

.l.Ё lбt

ol кt Хь Х g

* Xt"l Х.+ Х ч

дЕsЕ "gЁ
,g,r чrаJЕl\I

э\Еl-

э\Е

э\о
а\Ф
аý
фt-
эоф
ю\о
фсý

ьоQ

ьl
г-F

ьо
ь\о
ьd

\оо

U)gI-

tnF
lt1 с'1

и\о
lnсq

cat
!+ I..

raF

NF

оlФg

\lф

сQs

ёl 6

*Х
со Х+ Х

ýl

ti \о

!+ý

aа сý

N\o

Ný

Фa о ),юv
lgФ

.*а
о:(d

oto:
r t-\./ Е

с- a_

ф!ЕуЁ
спч

bg
:" oi

-чкdJdE

о;оЁ
ФочОлцл--

lJ,l ц ý

9х
нф

с)

aа

о
f
t-.о
(ýл
liO

ое
ук
аФ
!rO

ё9б а;цй
,J,v

вsоПнвхfg
,r,н в

ниавнdэб

4Е \l l.)

оl Xt Хь Х g

- Хtо Хt Х х

z
clа--
оa

,fl,п внипиниэ '3'д ваохч(,lац

o\g
о\ t-

о\ {-]

о\ \о

о\ сý

фF
0оФ

фtо

фф
г=оq

ьЕ
г-F.

ьо
ь\о
гt'ci

9t-
QФ

Фсý

иvF
laF

rn ..'

lл \о

tп сý

?Ql

tf,F

.aF
otF

поЕ
ýф
tоб

alm

.trx
ео Х.+ Х

at \Ф

.о сс

N\o

слф
Ёсý

о*
<BiцЁчоý, szýФ

аaФо
9N
свчДо

т_
о->F- t-'
d(Jо*-Ф

.*о
лz

ою х.з O-YЦ F.v Е

Q.a
фЕрх
сa}
Дс

o.zооф!Е9х
Ёý

Ф

QB

)trЕ

о

+j
i'г

о
F
zбзл
Ёij

оsIсаhIо
бьl,{и бвиtfиLtlвб

,s,lг
ПанаI4Iээ

4Е- гt ф

о\g{-

о\g
о\ I..

о\6

о\ \Ф

0oF
0оФ

фю
0об

г-оа
ьg

г-F

г-ф
ью
г-(n
\oF
\о о')

иlF

lл F-

пб
lл \о

lп сý

саg
,+F
.а F.

cI F.

сýоЧ
tФ
cQ ..)

ol 6

со Хt Х

N K:f Хь Х с
t N.о Хý Х g

tЕ

ý\о
!t сý

.оф
Nro

ci cl

ее
L-

f
l0

6, rг

Qfi

мý
-j-()l aФq) *8

!Uц/ý

.*о

tОtЕ=ою а
l-i t-" ч.,, Y

о.а
ф!ЕФЕ
ag9

оФ
ч(dF.

aа х дtJ Е гь

о--
ФЕрN
сýчцо

оо
{(ЁF

t*z>,5 ý я,Е Ё rБ

оý
J aФФ *-+
l-оtr)ý

ь*;Еч9бis9чр

,8",д trниd,tгаФ ,![f uаоrгоtl([

z-

л

п Х.+ Хь Х ч

- Хm Хt Х g

-clод

а-Е_!lло=Ё лЁ;БЕя

э\gF"

э\6

а\о
о\ сЁ

фF

фф
0о \о

фб
г-oQ
г-g

г- F-

г- сa

ь\о
гt.n

\oF
\о сa

\оý
,лlF

Иt.
lп a')

|r) \о

lоф

.оg

чF

.а F.

ёr i-

NoE
.<l ф

a.} ar)

olo

п Х.+ Х

t+ \о

tG
a.} ý

бl \о

(tlý

Ёсý

о

tj>,5

о
Fо
z(ýд
Lо

OiрБ
,Еý

m li'-

QeоефiЕух
:с0
ilo

о-a
ФЕух
нФ

Фэ
ооý

id

;л
\Jt

Fо
сЁл
LO

о.ё
фЕухфý
сiчДо

о
{сd

;л
alз

Hf

о
F-о

LO

о;
(.) Э

оо!Y

,O{,l1, в8ояиь9z(tго.1 yп BEo,IdO gg ваачфвнву

--
N aа tФ

сtr Kt Хь Х У

- Xt.l Хt Х с

2
фо.-
ozа

к*Е_f!8Ё* "Ё;БsЕ gI ваопIваи

.ol 1zF

о\gI-

o\F

о\ф
о\ \о

о\ сЁ

фF
ооф
0о \о

фф
ьФQ

ьt
г-F

ьс')
F, lo

гtсв

\oF
\об
\о aл

иlF
иF

ln сa

lл \Ф

пф
еаg

,+F

со l.,.

NF

Nol

tФ
tQо

NФ

ýN
ео t{ i

týl

ll\o

r+ св

a.} Ё

бl \о

ёl сл

-d

о.>

ух
бр

*олоФФ
Eto х()=х

о{б
;л
>1 5

о
Fа
асdд
0-()

о
F,lZцоЦ

.!цЕолй-

Q-ооФЕрN
dч

*олодФ
Е(o;о=х
\JФEs

о
UT
+j
лfН,

о
F-

(вл
г i,j

ЕфЛ-БНо
-!Е(G\-,/ (Ё ь(

во Bsor.aH0{}J 'И'Э ilЕstО{

la,) \о ь

N Kt Хь Х g

* Хо Х.+ Х g

оa

,trлJ,Y ваопанO{н ,LI,иl ваониgоlfоJ

а\чF

о\ t*

о\ d)

о\ to

aoF
ооб
ф\о
фс!

г-оQ

ьl
г- t-

ьФ
ь\о
ьф
\о l-

\ой

Иgt-
пF

in .a

lo \о

псq

ng
+F

NF

сýоl
.+ф

aоб

ё!ф

,tX
о Х.+ Х

,f, t(

\f\o
t+ý

?о сý

ёл \о

ol(l

нбJ

;ЦФФ
-лцЕ*Ю о о

\о
с0.

о-а
Ф!су*
л;Ф

Фе9s:
Eqi; чля=а
.я_(d >, а
;Yч dJd

Еý/rцЕ_
-\ t-Ю >lO О

о:r
-д2aа хt rг

чd

iэ_>}а 8oEL

Ф

li (J:о:(
t<Oo

гlY
flав

,н,иl
нвшdаI4II,{lчП

.or Ч4ё
ф о\

ёл бl

N N.+ Хь Х g

-l Xto Xxt Х g

фо,-
оa

о,-
фЕух
свч
nrO

,a

о\lI_

o\F
о\m

о\ \о

о\ сý

фF. N

ф..'
0о \о

ф(l

ьоа
ьЕ
г-F

г- .a

ь\о
ьсý
\oF
9с,

иgF
lf) t-

loo

|a \о

|п an

ng
+F-
iF

^l l-"

Nm!

'+ф
aQф

clф

,+N

п Х* Х

!+ю

cQd

бiю

Ncý

Fý
с
Fк

Е(5х-Фý (,)ýZф

Q.>ооФtрк
нф

Q.-оофiЕрN
кý

о
JбJуЕ
tд2
a,а х

osJ,cabJ"o

'вl.{и 'виlгиtttвб

,Y,иI

B8oHfgdoJ
,g,H Baolfxx

,H,l, вниdоý ,н,и вниdоrоtr4J

4ъ olёi tа
ol ýcl ln

(\l

о\gF

о\l
O\F
о\ф

о\ \Ф

сh ct

0о t.

ооо
0о \Ф

фý

ьg

г-F

ьб
ь\о
ьG

\oF
\оф
\оФ
иgF

l.) F-

ra] ф

la] 'о
lr/Ф

tig

!f,F

ro F-

ёlF

clcrE
vo
фф
ol 6

!f,x

.а x!f, х

оt N,$ Хь Х с
* х.о X.t Х S{

:fE

tf,ю

ýФ
fQý

N\Ф

Nф

Ёф

а.-
оa

._о

?.ýчq;о\о:
r F-\J Х

oL

va0

.)
обJ()|'.
>,=*фýц

!

i#>
,t2;л:aа х

о.a
фЕух

оa
ФЕух
аФ

-оФ(ýоф о_с)
:(Lo Бо=хсйЕý

oaIJahIo
'вDtIи oBtltfl{l,!Bq; vl], o)IIfalI!!JY {l и олналгопиr

4Е r.t г-
ёl

I

о\ЧF
о\Е
o\F
о\8

о\ \о

Ф\ Cn

фF
0о с*)

ф\о
фсл

Fоа

г-g

г-F

ьб
г_ \о

ьб

\об
\о 6ý

,.п l F.

lnF

lпо

tf) to

lf) 0d

?ol
\fF

фt
NF

бtфg
.+о
t7) ý

c.l .9

rf,*

to Х= Х

оl к,+ Хь Х g

,-,r Хсгl Xt Х t

t\о
!+ сý

N\o
N(!

oz

о-а .-олсdоф cIOо о.+Eio;
JФtr

о.>
ФiЕ9к
нфnrO

о-aоофiерк
кф

*(.)дозос0 Ол Ф)

:ELo Б
\JФý

ýýýчЕq .Ё*ЕЕЕ \уY ЕаоrаhоdJц чо
вниJвв flн ЕниJЕаdg

4Ё:
ф
N о\

ёl aа

N кý Хь Х с

* Хсо Х"+ Х ч

a

оё
оо
idts

}а здvEL()

6=ý лýаЕЕ

o\tF
ag
о\ I*

о\ф
о\ \о

о\ сп

фF
00о
ф\о
фб
ьоФ
ьу
гtF

г-6

г- ro

ьб
\oF
Фф
\о сс

иlF
иF

lпб

lr1 \ф

пФ
l.n s(

чf t-

caF
N l..

пmt
.+о
сQф

c..l с"'

-ýi
о Х.+ Х

-f :i

,rf \Ф

ýý
.оý
oI \о

Ncc

+Е
фЕ9х
Gi фДо

ýк:
удао
tдzFя5 Ф ч.л, \ч цvvEl-E

оФоо лфффо
чЕФФý о а.ý

бg вааdи"rанз шg
Панешаэ

,и,н Еsаа€9а€

4ч се al

N K.f, Хь Х с

- Xc.l Хч Х ч

lT 3
св lý о-Ф

'LlлЕ,= lЕё;lss)ý 19б:9 i,х lБ,s Й€ бб lE й ý>йо loEx

Е lo.Ed lыоРп jй Ё
Б х lP ка |; ý
|- lcý -|а, о

ц

vaz

чл!д

Q.>
фЕул
бФ

t7EE sкойй
,g,11 Baoпllxtly

O\Yl-

o\g
?о Аlл

о\6 Ё
о\ \о ф

о\ý ф

фF со

фф t

ао \о !t

фбз Ё
ьоQ

гtЕ

г*F ý
{

ь\о aо

гtý ro

\oF aо

\оФ

:l

tagt-
rot. aа

lло ?о

lt] \о (\I

исq aа

фg
ttF at

фt ai
Nt-
E|r

ёl .ag tf

sФ t
aQб af

ёi .a a.)

af)

tK
to Xt Х

N хt Хь Х g aа

- Хо Xs Х ч ф
ёл и

ýto \о
.f, сл (\l

cQý и
ёl \Ф t
alФ tt

-сý са

z
G

о2а

(ý
дХо
FLо
цL(d

сс
!!=

<ý

Z

Еч
LjEJxЕ._ !2<,ý Е

lэ- a
фЕух
ýБ

.ýi-s
ФL

)1 \о

:cz
фЕух
liф
!.о

9s
ЕкХ
(Ёдхэц-

д
d)K
'r

.; (ý
Jrm

Н,r
:aи

ф9о|оsЕsЕ "ЁЁ"
,н,и

BaaaqJ,B}lI

,о,Y
вqоJоIлlцвt

,ц,.1 ваоdвнвtrц

,r,ч
BfloHEJýBg

О+
==

\J
i i -:J i сýЕ

4ё
ь ф о\

aа t ý